ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

TERMO DE ADJUDICACAO E RESULTADO — PROCESSO N2 128671/2024 — PREGAO
ELETRONICO SRP N2 12/2024

ASSUNTO: Registro de Precos para a Aquisicao de componentes e materiais de
informatica diversos para consumo e manutencao dos computadores de todas as
secretarias do municipio de Arez/RN.

0 Prefeito do Municipio de Arez/RN, tendo em vista a realizacado da sessao
publica do Pregao Eletrdonico n? 12/2024, destinado ao Registro de Precos para
a Aquisicao de componentes e materiais de informatica diversos para consumo e
manutencao dos computadores de todas as secretarias do municipio de Arez/RN,
tendo transcorridas as fases de lances e andlise dos documentos de
habilitacao, conforme Ata da Sessao Publica anexa; e observados os preceitos
da Lei Federal n¢ 14.133/2021; ADJUDICA o objeto da licitacdo a:

\Vencedor: ADRIANO DE ALEXANDRIA DE OLIVEIRA

elefone: (84)

CNPJ: 40.290.899/0001-49 Email: contato@adoistech.com 08812-9160
Endereco: Rua Campo Azul, 135 Casa 1, Cajupiranga, Parnamirim/RN, CEP: 59156-850
Item Descrigdo Marca Unidade Quantidade ?;zio Total (R$)

00001 Eigﬁzsgelgﬁggosiggg”Et Pel- brp_Link UND 50,00 25,00 [1.250,00
IAdaptador suporte de SSD
00002 (2.5) para instalar em PC TQDESIGN UND 100,00 14,50 1.450,00
desktop (3.5), caddy.
IAdaptador wireless usb wi-fi
com antena 300 mps

Cabo de rede ethernet caixa
305 metros — cabo rj45, catbe
00005 com até 1 gbps de

00003 Comfast UND 150,00 16,50 2.475,00

Furukawa Soho |-y 20,00 250,00 [5.000,00

transferéncia em 100 metros Plus
sem repetidor.
00006 Cabo extensor USB 3.0, macho 1 ., UND 50,00 8,00  |400,00
e fémea, com 2 metros.
00007 Cabo HDMI Full HD 1,8 metros.MXT UND 20,00 10,50 210,00
00008 Cabo HDMI Full HD 15 metros. |Margs Home UND 20,00 28,00 560,00
Cabo para monitor vga 1.8
00009 netros Hotron UND 30,00 8,00 240,00
00016 Cabo usb a/b 2.0 1,8 metros irp, UND 30,00 6,00  |180,00

para impressoras

Fonte universal para notebook
voltagem de entrada: AC
110-240V (Bi-volt),
Frequéncia: 50/60hz —
Corrente de entrada: 1.3A
Maximo — Voltagem de saida:
12v /15v / 16v / 18v / 19v /
00011 20v 4.5A Maximo. — Protecdo [Power UND 10,00 59,90 599,00
de sobrecarga: Sim — Protecdo
de curto-circuito: Sim —
Potencia de saida: 96W Maximo
Seguintes voltagens: 2v/ 15v
/16v / 18v / 19v / 20v / 22v
e 24v, com 10 Plugs / 10
Multi Conectores / 10 Pinos




00012

Estabilizador 1000va com
estabilizacdo de tensdo mesmo
em redes elétricas com tensdo
muito baixa (89,1v) ou muito
alta (264v); Bivolt (entrada
220v e saida 115v

IPEC
ELETRONICA

UND

20,00

180,00

3.600,00

00013

Estabilizador 1500va com
estabilizacao de tensao mesmo|
em redes elétricas com tensdo
muito baixa (89,1v) ou muito
alta (264v); Bivolt (entrada
220v e saida 115v

Upsai

UND

20,00

285,00

5.700,00

00014

Estabilizador 500va com
estabilizacao de tensao mesmo|
em redes elétricas com tensdo
muito baixa (89,1v) ou muito
alta (264v); Bivolt (entrada
220v e saida 115v

Ts Shara

UND

20,00

112,00

2.240,00

00015

Filtro de linha com 6 saidas
10amp

Isotel Filtros

UND

50,00

23,00

1.150,00

00016

Hd externo 1 tb — conexdo usb
3.0

Seagate

UND

25,00

215,00

5.375,00

00017

Meméria ddr3 8gb 1333 ou
superior.

Kingston
\ValueRAM

UND

20,00

44,00

880,00

00018

Memdéria ddr4 8gb 2400 ou
superior.

Kingston
ValueRAM

UND

20,00

82,00

1.640,00

00019

Memdéria para notebook ddr4
8gb 2100 ou superior.

Micron Crucial

UND

20,00

84,00

1.680,00

00020

Mouse com fio, preto 1200
dpi, design anatdémico sensor
6ptico, feito com materiais
de qualidade

Multilaser

UND

100,00

7,50

750,00

00021

Mouse 6ptico sem fio preto
tecnologia 2. 4ghz, design
anatémico, alcance: minimo 10
metros, alimentacdo: 2 pilhas
aaa (ndao inclusas), com no
minimo 1000 dpi.

Mu403

UND

100,00

16,00

1.600,00

00022

Nobreak 1400va, bivolt, no
minimo 04 tomadas (padrao NBR
14136) + extension cord (mais
04), porta fusivel externo
com unidade reserva, filtro
de linha interno.

Ts Shara

UND

30,00

525,00

15.750,00

00024

Nobreak 700va, bivolt, no
minimo 04 tomadas, tensdo de
entrada ca: 115v/220v cabo de|
forca plugue tripolar de
acordo com a norma NBR14136,
Frequéncia no modo bateria:
60 hz 1%; faixa de voltagem
de entrada ca 99v — 138v,
189v — 264v

Ts Shara

UND

30,00

365,00

10.950,00

00025

Pen drive de 32 gb, USB 3.0.

Multilaser

UND

50,00

22,00

1.100,00

00026

Pen drive de 64 gb, USB 3.0.

SanDisk

UND

50,00

32,00

1.600,00

00027

Roteador 4 antenas acl200,
dual band. Frequéncias 2.4
ﬁhz,S ghz, tecnologia Wi-fi 6

D-Link

UND

30,00

178,00

5.340,00

00028

SSD Sata desktop/notebook com
capacidade de armazenamento
de 480gb; taxa de
transferéncia de leitura (de
300 a 580mb/s); taxa de
transferéncia de gravacgao (de
290 a 540mb/s); interface de
compatibilidade padrao
internacional interface sata
2.0 e sata 3.0; sistemas
suportados: windows
10/8/7/xp/2000, dos, linux,
unix; apropriado para
desktops e notebooks, mini
computadores, all-in-ones,
comercial e outros
computadores

Kingston

UND

80,00

170,00

13.600,00

00029

Switch Gerencidvel — 48
portas Gigabit — 4 portas
SFP- Chipset: RTL8393M,
Frequéncia do Buffer: 700
MHz, Mem6ria SDRAM DDR3: 128
MB, Meméria flash: 32 MB,
Portas RJ45 Gigabit Ethernet
(110/16/1000 Mbps): 48, Slots
Mini-GBIC/SFP (1000 Mbps): 4
(independentes)

Intelbras

UND

2.180,00

10.900,00

00030

Teclado USB com fio, semi-
mecanico, qwerty, 107 chaves,

Bright

portugués brasil.

UND

300,00

17,00

5.100,00




00033

Estabilizador 300va Bivolt
tensdo nominal de entrada:
220v e nominal de saida: 115y
nimero de tomadas: 4 de saida

Ts Shara

UND

20,00

110,00

2.200,00

00034

Estabilizador 1000va, tensao
nominal de entrada: bivolt
tipo de ligacéo de entrada:
nema 5-15p tensdo nominal de
saida: 115v numero de tomadas
de saida 6 poténcia de saida,

frequéncia de entrada: 60 hz

IPEC
ELETRONICA

UND

20,00

200,00

4.000,00

Total do vencedor R$:

107.519,00

Vencedor:

VITOR ALFREDO THOMAS LTDA

CNPJ: 53.278.020/0001-95

IEmail: comercial.vitorthomas@gmail.com

Telefone:

(55)

21427292

Endereco: Rua Almirante T

daré, 515, Centro, Santa Rosa/RS, CEP: 98780-558

Item

Descrigao

Marca

Unidade

Quantidade

Preco
(R$)

[Total (R$)

00004

Switch: Gigabit Ethernet
(16/100/1600 Mbps) 8 portas,
Economia de Energia: A tecnologia
Green Ethernet reduz o consumo de
energia. Controle de Fluxo: 0 IEEE
802.3x fornece transferéncia de
dados confidvel. Design Robusto:
Pode ser usado na mesa ou montado
na parede. Compatibilidade:
Compativel com 802.1p/DSCP e a
fungdo IGMP Snooping. Plug and
Play: Nenhuma configuragao
necessdria

KNUP

UND

30,00

88,85

2.665,50

00031

Fonte de alimentacao atx 500w —
descrigdo: fonte de alimentacéo,
atx12v, 500w de poténcia, entrada
bivolt (selecdo manual)

BRAZIL PC

UND

20,00

114,75

2.295,00

00032

Estabilizador 500va Bivolt tenséo
nominal de entrada: nominal de
saida: 115v nimero de tomadas:
saida

4 de

COLETEK

UND

20,00

132,30

2.646,00

[Total do vencedor R$:

7.606,50

Vencedor:

VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA

CNPJ: 21.997.155/0002-03

Email: atendimento@vixbot.com.br

Telefone:
3968-9990

(61)

Endereco: Rua José Farias, 160 de 2 ao fim — lado par, Santa Luiza, Vitéria/ES, CEP: 29045-300

Item

Descricao

Marca

Unidade

Quantidade

Preco (R$)

Total (R$)

00023

Nobreak 2000va, senoidal
inteligente bivolt. Tenséo
de entrada: 115v/220v.
Tensao de entrada ca:
115v/120v/220v. Quantidade
de tomadas 9. Quantidade de

portas USB 3.

CR ENERGIA

UND

30,00

1.122,53

33.675,90

Total do vencedor R$:

33.675,90

0 valor total da adjudicacao realizada é de R$ 148.801,40 (cento e quarenta e
oito mil, oitocentos e um reais e quarenta centavos).

Arez/RN, 05 de novembro de 2024.

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA
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